



# COMUNE DI MOJO ALCANTARA

Provincia di Messina

## Area Servizi Territorio e Ambiente

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. Area n. 76

Del 08-10-2018

Reg. Generale n. 188

del 10-10-2018

<b>OGGETTO:</b>	<b>LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1_18 DEL 31/08/2018 PER FORNITURA SACCHETTI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA. CIG: Z2E24A4CC0.</b>
-----------------	--

**Richiamata** la deliberazione di G.C. n. 76 del 07/08/2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva assegnata al Responsabile dell'Area Servizi Territorio ed Ambiente, la complessiva somma di € 5.000,00 necessaria per l'acquisto dei contenitori e dei sacchetti per il conferimento dei rifiuti solidi urbani differenziati;

**Vista** la propria determinazione n°61 del 10/08/2018 con la quale veniva impegnata la somma complessiva di € 2.510,69 e contestualmente veniva affidato l'incarico de quo alla Ditta Leaplastic di Puglisi Angelo;

**Vista** la fattura n° 1\_18 del 31/08/2018, prodotta dalla ditta Leaplastic di Puglisi Angelo, corrente in Catania (CT) per l'importo complessivo di € 2.510,69 di cui €. 2.057,94 per la fornitura di cui in oggetto, ed € 452,75 per I.V.A. al 22%;

**Visto** il documento unico di regolarità contributiva;

**Considerato** che la fornitura in questione è stata regolarmente effettuata;

**Ritenuto** pertanto di dover liquidare la superiore fattura;

**Visto** il D. Leg.vo 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

**Vista** la L.R. 23.12.2000 n° 30;

**Visto** lo Statuto Comunale;

### DETERMINA

1. **La superiore** premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. **Liquidare** a favore della ditta Leaplastic di Puglisi Angelo, con sede in Catania (CT), la somma di € 2.057,94 (imponibile), per la fornitura di sacchetti per la raccolta differenziata, ed € 452,75 per I.V.A. al 22% da versare all'erario ai sensi dell'art. 17-ter dpr 633/1972 con scissione dei pagamenti;
3. **Dare atto** che la somma complessiva di € 2.510,69 trova imputazione al codice di bilancio 09.03-1.04.03.02.001 ex cap. 4075 denominato "A.T.O ME 4 S.P.A." del bilancio di previsione E.F. 2018 approvato dal C.C. in data 25/07/2018 con deliberazione n. 43;

4. **Trasmettere** il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di propria competenza.
5. **Dare atto** che il presente provvedimento ha efficacia immediata dopo il suo inserimento nella raccolta ufficiale ai sensi dell'art. 183 comma 9 del Decreto legislativo 18/08/2000, n°267 (T.U. delle leggi sull'OO.EE. LL.).

Il Responsabile Area Servizi Territoriali ed Ambiente  
(Geom. Giacomo PELLERINI)

**Parere di regolarità tecnica**

Il Responsabile del servizio, ai sensi dell'art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, sulla sujestesa determinazione esprime parere di regolarità tecnica:

- Favorevole
- Non favorevole

Mojo Alcantara, 08-10-2018

Il Responsabile Area  
Servizi Territoriali ed Ambiente  
(Geom. Giacomo Pellerini)

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO**

Visto l'atto che precede;  
Ai sensi dell'art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, esprime parere di regolarità contabile:

- Favorevole
- Non favorevole

Mojo Alcantara, 08-10-2018

Il Responsabile Area Servizi Finanziari  
(Germato Giuseppa)

Leaplastic di Puglisi Angelo  
via Zia Lisa 183C

95121 Catania (CT)

P.Iva 03289100871

Codice

C.F.  
PGLNGL48D06C351B

Spett.le

Comune di Moio Alcantara - UFFICIO TECNICO COMUNALE

PIAZZA MUNICIPIO, 1

98030 Moio Alcantara (ME)

P.Iva

C.F. 87000270832

Fattura FATTPA 1\_18 del 31-08-2018

Protocollo 4512 del 10-09-18

Pag. 1 di 1

Ordine 168 del

CIG Z2E24A4CC0

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
N.U. ROT. 1	SACCHI IN POL. 55X65 NERO ROT. PZ 15	NR	288,000	0,720000		207,36	22
N.U. ROT. 2	SACCHI IN POL. 55X65 ROSA ROT. PZ 15	NR	288,000	0,720000		207,36	22
N.U. ROT. 3	SACCHI IN POL. 55X65 AZZURRO ROT. PZ 15	NR	288,000	0,720000		207,36	22
N.U. ROT. 4	SACCHI IN POL. 55X65 VERDE ROT. PZ 15	NR	288,000	0,720000		207,36	22
BIOCOMPOST.	SACCHI IN POL. N.U. BIOCOMPOSTABILI 42X42 ROT. PZ 15	NR	945,000	1,300000		1.228,50	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

2.057,94

Riepilogo Iva

C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
		22	2.057,94	452,75	S

Imponibile	2.057,94
Imposta	452,75
Totale	2.510,69
IVA Vs. carico art. 17-ter	-452,75
<b>Netto a pagare</b>	<b>2.057,94</b>

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN